XV Linnasaaripurjehdus 2007 Varkauden Pursiseura

Lopputulokset

Luokka: Iso Lys

L&ahto: Iso Lys, Lahtéaika:11:10:00

Sij.

1

10

11

Purjeno. Vene Tyyppi

9815 Piika EF 34
20037 Sigmund- | X-37

X
8668 Trixie First 33.7

2986 Lady Lake | Inferno 29

9628 Linalakk | Finngulf
33

3486 Janette Inferno 29
5778 Heidi Inferno 28
5960 Olivia Inferno 29

10187 Anastacia | First 31.7

7375 Sitruuna | Bavaria
340

6570 Roxanne |Elan 33

Kippari

Kimmo
Hautamaa

Jarmo Valto
Riku
Jaakonsaari

Heikki
Angesleva

Simo Kokko

Jan-Erik
Wasenius

Raimo
Hamalainen

Arto Hayrynen
Aulis Miskala

Simo Toivakka

Seppo Hayrinen

Miehisto

Sami Kontturi, Anne, Anttoni, lida Hautamaa
Pasi Suhonen, Olli Laitinen, Hannu Kuhmonen

Marja ja Jenni Saynevirta, Ville Koponen, Sami
Timonen

Aila Angesleva

Leena Jarvisalo, llpo Lehtola, Anna-Liisa Ormala,
Jari Hankalin, Sirpa Ahtonen

Antti Janhunen, Riku Vihavainen, Jukka Karjalainen
Jorma Voutilainen, Jussi Hamalainen, Tero Makinen

Elmer Hayrynen, Ari Sakko

Riitta Miskala, Leena, Jari, Lotta ja Joona Paija, Jari
Hamstrom

Ann-Liisa ja Jukka Toivakka

Maija-Liisa Hayrinen, Manuel e Christo del Reies La
Laguka

Seura
ImPS

RiPS

LePS

SIPS

KuoPS

SIPS

KuoPS

SIPS
KuoPS

VPS

RaPu

Lys
1.21

1.29

1.19

1.11

1.24

1.14

1.12

1.14
1.18

1.15

Lahto

11

11

11

11

11

11

11

11
11

11

11

:10:00

:10:00

:10:00

:10:00

:10:00

:10:00

:10:00

:10:00
:10:00

:10:00

:10:00

Tulo

14:23:25

14:16:20

14:32:30

14:48:46

14:28:50

14:47:29

14:52:58

14:49:45
14:47:25

14:59:52

15:19:02

Kulunut

3:13:25

3:06:20

3:22:30

3:38:46

3:18:50

3:37:29

3:42:58

3:39:45
3:37:25

3:49:52

4:09:02

Laskettu
3:54:02

4:00:22

4:00:59

4:02:50

4:06:33

4:07:56

4:09:43

4:10:31
4:16:33

4:24:21

4:46:23



Luokka: Pieni Lys

Léhto: Pieni LYS ja H, Lahtoaika:11:00:00

Sij.

1
2

0N O O~

10

Purjeno.

34
873

644
3485
136
2655
10369
10029

1993

2587

Vene

Tyyppi

Tuulentie | Jokker 27

Cascade |Botnia 6

Sine
Friidu
Aijaa
Egretta
Aurora

Arwen

Solina

Kehaar

Luokka: H-vene

Botnia 6

Helmsman 20

Kippari

Osmo Tissari

Sakari Vento

Miehisto

Markku Péyhdnen, Vesa Polkki

Petri Mensonen, Risto Pdlja, llkka Koivistoinen,

Martti Ihalainen

Pekka Kerman | Osmo Lehto, Pekka Miettinen

FE 83 Arto Salminen | Heikki Hamé&lainen

Panu Kokko

Antti Halinen, Ville-Aleksi Vuorinen

FE 83 Pirkko Katajisto | Reijo Koponen

Dehler 22 Juha Putkonen | Riina Kirjalainen, Heikki Piipponen

Jeanneau Sun Sakari Kangas |Paavo Huuskonen

2000

Finn 26 Pertti Teemu Tuovinen, Matti Kinnunen
Ronkainen,

FE 74 Matti Hakli Pauli Vihonen

Léhto: Pieni LYS ja H, Lahtoaika:11:00:00

Sij.

1
2

Purjeno.

725
872

Vene

Vendace | H-vene | Mika Muikku

Joen talo | H-vene | Janne lkonen | Juuso Ikonen

Tyyppi Kippari

Harri Muikku, Anssi Muikku | RiPS

Miehisto Seura | Lys | Lahto

Tulo

Seura
KuoPS
LrPS

KuoP$S
VPS
MPS
VPS
MPS
RiPS

SIPS

RaPu

Lys
1.04
1.09

1.09
1.07
0.98
1.07
1.02
1.00

1,03

1.03

Lahto
11:00:00
11:00:00

11:00:00
11:00:00
11:00:00
11:00:00
11:00:00
11:00:00

11:00:00

11:00:00

Kulunut | Laskettu

1.07/11:00:00 | 14.36.10 | 3:36:10 |3:51:18
KuoPS|1.07|11:00:00 | 14:38:48 | 3:38:48 | 3:54:07

Tulo
14:43:32
14:37:52

14:39:42
14:50:28
15:21:26
15:05:11
15:18:42
15:25:16

15:25:26

15:35:28

Kulunut
3:43:32
3:37:52

3:39:42
3:50:28
4:21:26
4:05:11
4:18:42
4:25:16

4:25:26

4:35:28

Laskettu
3:52:28
3:57:28

3:59:28
4:06:36
4:16:12
4:22:21
4:23:52
4:25:16

4:25:26

4:43:44



878

Sofia

H-vene

Markku Varis

Martti Varis

JVS

1.07

11:00:00

14:50:02

3:50:02

4:06:08




